

Jindřich Duda
Na Pískách 442
25401 Jilové u Prahy
Česká republika

IČ: 71379452
DIČ: CZ7401100509

mobil: _____
www: _____
e-mail: _____

tel.: _____
fax: _____

Živnostenský list vydal Městský úřad Černošice 03.09.2011

Faktura - daňový doklad

1250072



Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 27.08.2025
splatnosti: 04.09.2025
zd. plnění: 27.08.2025

Symbol
konstantní: 0308
variabilní: 1250072
specifický:

Objednávka:
Odběratel

Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2

10400 Praha 10 - Uhřetín
Česká republika

IČ: 62933540 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:
Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2

Bankovní účet

10400 Praha 10 - Uhřetín
Česká republika

Fakturuje Vám za materiál včetně práce

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Cenová nabídka č.27052501		1,00	176 039,40	21 %	176 039,40	36 968,27	213 007,67

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,03	0,03
	0 %	0,30		0,30
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	176 039,40	36 968,30	213 007,70
CELKEM		176 039,70	36 968,30	213 008,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 213 008,00 Kč
Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 213 008,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

PODLAHY - DUDA

IČO:71379452

DIČ: CZ 7401100509

Duda tel.:731 412 217

Roubíček tel.:773 877 723

www.podlahy-duda.cz

e-:podlahy-duda@seznam.cz

cenová nabídka - vyúčtování

zákazník: ZŠ Jandusů

tel. : 737886638

nabídka : 27062501

akce: Výměna koberců

mail.: reditel@zsmandusu.net

datum :

26.08.2025

DRUH MATERIÁLU	POPIS TYP	MNOŽSTVÍ m2/bm./ks	CENA m2/ks m2/bm./ks	CELKEM Kč
Čistící zona STRIPO dek 5148 černá		8,000	300,00	2400,00
Koberec Forte New dek červený č15		137,600	499,00	68662,40
Pvc Duplex 1735		8,000	360,00	2880,00
Kobercové čtverce Cobalt 64050 šedá		45,000	550,00	24750,00
Pvc Altro VM 20421		2,200	650,00	1430,00
Přechodová lišta nerez 4cm		51,300	280,00	14364,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00

114486,40

0 0,00

114486,40

INSTALACE	POPIS TYP	MNOŽSTVÍ	CENA m2/ks	CELKEM Kč
Příprava podkladu- očištění základní		177,100	30,00	5313,00
Instalace koberců vč. Lepidla		167,800	170,00	28526,00
Instalace pvc vč. Lepidla		9,300	170,00	1581,00
Instalace přechodových lišt vč. Lepidla		50,000	75,00	3750,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
demontáž		164,200	85,00	13957,00
likvidace		164,200	30,00	4926,00
manipulace		10,000	350,00	3500,00

61553,00

176039,40

0 0,00 **elkem bez DPH 176039,40**

DPH % 21 36968,27

Cena celkem s Dph 213 007,67

Pokud je cenová nabídka vypracovaná pouze z Vámi dodaných stavebních plánů, je výsledná cena v kalkulaci pouze orientační. Skutečná cena bude upravená dle zaměření naší firmou.

Firma DUDA Jindřich si vyhrazuje právo na zvýšení ceny

kalkulace v závislosti změny cen materiálů dle přepočtu kurzu měny.